Targ. אצפחאם ארטה בית שכינתה terra domus habitationis mea. Pl. 83. & consultabunt cōtra אצפחאם absconditos tuos: contra eos, quos tu protegis.

צפח, Chal. צפח septentrio; regio septentrionis interior, extremū septentrionis occupās locū: quasi abscondita, q̄ Sol multo per annū tempore ibi non conspiciatur, & etiā interdiu aer in modum crepusculi caliginosus sit. Itē ventus à septentrione flans. Exod. 26. Ad angulū צפח, Targ. אצפחאם septentrionis. ¶ Notat aut septentrio, i. in descriptione Jerosolymæ, montem Zion. Esa. 14. In monte festorū, in lateribus צפח septentrionis. ¶ 2. in descriptione Judææ, Assyriæ, Chaldeam, & hujus metropolin Babyloniā, ad ortū septentrionalē sitā. Est. n. Babylonia, septentrionalis oriētalis in orbe habitabili. Zoph. 2. Extendet manū suā super צפח septentrionē, & perdet אצפחאם Assyriā. Jer. 6. ecce populus venit de terra צפח septentrionis. Judith. 16. venit Assur ex montibus ab Aquilone. ¶ 3. in descriptione Babyloniæ, Mediæ & Persiæ. Jer. 50. Ascēdit contra eā (Babyloniā) gens מצפחאם ex septentrione: Mediæ & Persiæ: Ex Mediæ & Persiæ veniet Cyrus.

צפחאם septentrionalis. Joel. 2. & אצפחאם septentrionalem removebo à vobis: locustam à septentrione venientē. Targ. אצפחאם מצפחאם ex septentrione: Assyrię populū.

צפחאם abscondita, recondita. Abd. 1. Eruta sunt מצפחאם abscondita ejus: thesauri.

II. In malū, צפח occulte insidiatus est, absconditus, occultatus fuit. Pl. 10. v. 8. Oculi ejus turba insirmorū אצפחאם abscondentur. Targ. אצפחאם insidiabuntur.

Prov. 1. v. 11. וצפחאם, Targ. אצפחאם insidiabimur innocenti temerē. Plal. 56. v. 7. Congregabuntur אצפחאם, Targ. אצפחאם insidiabuntur.

צפחאם regulus, basiliscus, aspis. Pl. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

צפחאם reguli, basilisci. Esa. 14. v. 30. Quia ex radice

dice serpentis egredietur **צפצפ** basiliscus: ex Jesse A  
 Ezechias. Esa. 59. *Ova צפצפוני basilisci ruperūt:*  
 rupto ovo erumpit basiliscus, & nocet ef-  
 fractori. Jer. 8. *Ecce ego mitto in vos נחשי*  
**צפצפ** serpentes regulos, quibus non est לחש in-  
 cantatio. In fine 70. annorū נחש serpens fit  
 צפצפ regulus, qui obthurat aures suas, ut  
 non audiat vocem incantatoris incan-  
 tantis ipsum.

**צפצפ** excrementa. Ezech. 4. v. 15. *Ecce*  
*dedit tibi הקקר הבקר צפצפ, Targ. גלילי תוריא stercora*  
*bovis, pro excrementis hominis.*

**צפצפ** genimina. Esa. 22. v. 24. *והצפצפיה* B  
*צפצפ. Targ. ובני בניא filios filiorum.*

**צפצפ** Arab. **צפצפ** plausit: in ספק invenies.

**צפצפ** siphac panniculi, tunica.

**צפצפ** tria sign. habet. I. **צפצפ** vertit se, redijt, circui-  
 vit, circumdedit. Jud. 7. v. 3. *Qui timidus est &*  
*pavidus, redeat וצפצפ & circumeat de monte Gi-*  
*lead: per gyrū descendat. vel manē surgat:*  
 ex Chaldeo. Targ. ויחבחר, lege ויחבחר & fu-  
 giat. Lxx. *והצפצפיה*

**צפצפ** Nom. **צפצפ**, Chal. **צפצפ** hirc<sup>o</sup>, hœd<sup>o</sup>: Pl. **צפצפ** hirci, hœdi. Foem. Ch. **צפצפ** capra. C

**צפצפ** circuitus, periodus, cidaris, corona caput  
 ambiens & circūdans. Esa. 28. *In die illa erit*  
*Dominus exercitū in coronā jucūditatē, וצפצפיה*  
*in cidarim decoris, reliquijs populi ejus.*  
 Sed, Ezech. 7. v. 6. *venit הצפצפיה revolutio ad*  
*te, habitator terra: causa est à Deo ut veniat*  
*super te hostis. decretū, quod venit su-*  
*per te manē. Ibid. v. 10. Egressa est הצפצפיה re-*  
*volutio: folliculus.*

**צפצפ**, Chal. **צפצפ**, Arab. **צפצפ** azafur avicula D  
 circūvolitās, aut quę in aëre gyratur. cō-  
 prehendit aves minores; & harū frequen-  
 tiorē hominib. passerem avē cōmunissimā,  
 idq; synecdochicē. Pl. **צפצפ**, Chal. **צפצפ**,  
 Arab. **צפצפ** azafir avicula, passeres.  
 Gé. 7. v. 14. *omnē הצפצפיה juxta speciem suā, & om-*  
*ne צפצפ, Targ. וצפצפיה aviculā. Gé. 15. & צפצפ, Targ.*  
*והצפצפיה non divisit. Esa. 31. sicut a-*  
*ves volātes, sic proteget Dominus Deus super Jeru-*  
*salem. aves, ut defendant fœtus seu pullos*  
*suos, nidos supervolant, rostro pugnāt &*  
*unguibus, ac præ dolore garrunt. Pl. 102.*  
*sicut avis solitaria super tecto: sicut passer.*  
 Ar. Luc. 12. *Quinq; הצפצפיה passeres esse veniūt.*

**צפצפ**, Chal. **צפצפ** & **צפצפ**, Arab. cū puncta-  
 to, **צפצפ** dafra unguis, unguia, manū vel  
 pedē circūdans & muniēs. ppriē eorū a-  
 nimaliū, quę digitos habent separatos, ut  
 homines, simię, aves. Plur. **צפצפ**, Rabb.  
**צפצפ**, Ch. **צפצפ** & **צפצפ**, Ar. **צפצפ** unguis,  
 unguia. Jer. 17. *Erratū Juda scriptum est stylo fer-*  
*ri, בצפצפ, Targ. in ungue adamātis exaratū*  
*est super tabula cordis ipsorū. Quia homo fodit*